
 
 

 

 

SciBase offentliggör att styrelsen har beslutat om 
avstämningsdag för sammanläggningen av aktier 
SVERIGE – 28 maj 2026 - SciBase Holding AB ("SciBase") [STO: SCIB] en ledande utvecklare av AI-
baserade diagnostiska lösningar för hudsjukdomar meddelar idag att styrelsen beslutat om 
avstämningsdag för sammanläggning av aktier. Vid årsstämman i SciBase Holding AB (publ) 
("SciBase" eller "Bolaget") den 19 maj 2026 beslutades det om en sammanläggning av Bolagets 
aktier, varigenom ett hundra (100) befintliga aktier ska läggas samman till en (1) aktie 
(sammanläggning 1:100) ("Sammanläggningen"). Styrelsen bemyndigades vidare att fastställa 
avstämningsdagen för Sammanläggningen. Styrelsen har idag beslutat att avstämningsdagen för 
Sammanläggningen ska fastställas till den 5 juni 2026. 
 
Sammanläggningen 
Styrelsens beslut innebär att sista dag för handel i Bolagets aktie, före Sammanläggningen, 
kommer vara den 3 juni 2026 och första dag för handel i Bolagets aktie, efter Sammanläggningen, 
kommer vara den 4 juni 2026. Detta innebär att aktiekursen per den 4 juni 2026 kommer att 
återspegla effekten av Sammanläggningen. Som en följd av Sammanläggningen kommer Bolagets 
aktie att ha en ny ISIN-kod från och med den 4 juni 2026: SE0029277631. 

Aktieägare kommer automatiskt att erhålla ett nytt, lägre antal aktier i förhållande till det antal 
aktier som innehas på avstämningsdagen. Om en aktieägares aktieinnehav på avstämningsdagen 
inte motsvarar ett fullt antal nya aktier, d.v.s. inte är jämnt delbart med ett hundra (100), kommer 
sådan aktieägare att vederlagsfritt erhålla så många aktier som behövs (1–99) för att aktieägarens 
innehav, efter tillägg av tillhandahållna aktier, ska bli jämnt delbart med ett hundra (100), så kallad 
avrundning uppåt. Tillhandahållande av aktier sker genom Euroclear Sweden AB:s försorg, utan att 
ytterligare åtgärder behöver vidtas av aktieägarna. 

Efter Sammanläggningen kommer antalet aktier och röster i Bolaget att minska från 1 022 530 
000 till 10 225 300, envar aktie med ett kvotvärde om 5,00 SEK. 

Tidplan för Sammanläggningen 
Följande tidplan gäller för Sammanläggningen: 

Datum Åtgärd  
3 juni 2026 Sista dagen för handel i Bolagets aktie innan 

Sammanläggningen. 
4 juni 2026 Första dag för handel i Bolagets aktie efter 

Sammanläggningen. Från och med detta datum 
återspeglar aktiekursen effekten av 
Sammanläggningen. 

5 juni 2026  Avstämningsdag för Sammanläggningen. 
8 juni 2026 Det nya antalet aktier förväntas registreras på 

respektive aktieägares VP-konto. 

 
Omräkning av teckningsoptioner av serie TO 2 
I enlighet med villkoren för teckningsoptioner av serie TO 2, som emitterades i samband med 
kapitalanskaffningen som offentliggjordes i april 2024, ska antalet aktier som varje 



 

 

 

teckningsoption berättigar till teckning av och teckningskursen omräknas med anledning av 
genomförda sammanläggning av aktier. Mot bakgrund av detta har Bolaget genomfört en 
omräkning av teckningsoptioner av serie TO 2 med anledning av Sammanläggningen. Efter 
genomförd omräkning kan Bolaget meddela att antalet aktier som varje teckningsoption av serie 
TO 2 berättigar till teckning av och teckningskursen per aktie ändrats enligt följande. Efter 
omräkningen kommer en (1) teckningsoption av serie TO 2 berättiga till teckning av 0,0109 aktier 
till en teckningskurs om 38,00 SEK per aktie, i enlighet med de sedan tidigare kommunicerade 
teckningsoptionsvillkoren. 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
Pia Renaudin, VD 

Telefon: +46 732 069 802 

E-mail: pia.renaudin@scibase.com 

Certified Advisor (CA) 
DNB Carnegie Investment Bank AB (publ) 

Telefon: +46 8 588 68 570 

E-mail: certifiedadviser@carnegie.se 

Om SciBase 
SciBase är ett globalt medicintekniskt bolag specialiserat på tidig upptäckt och prevention inom 
dermatologi. SciBase utvecklar och säljer Nevisense, en unik patientnära plattform som 
kombinerar AI (artificiell intelligens) och avancerad EIS-teknik för att förbättra den diagnostiska 
noggrannheten och därmed säkerställa förebyggandet av hudsjukdomar. 
 
Vårt åtagande är att minimera patienters lidande, göra det möjligt för läkare att förbättra och rädda 
liv genom snabb upptäckt och minska sjukvårdskostnaderna. 
 
Baserat på mer än 20 års forskning vid Karolinska Institutet i Stockholm, är SciBase ledande inom 
dermatologisk utveckling. 
 
Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2 juni 2015 och Bolagets Certified 
Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer information besök www.scibase.com. 
Alla pressmeddelanden och finansiella rapporter kan hittas här: 
http://investors.scibase.se/sv/pressmeddelanden. 
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